
& lllll] lll] llll ll!! lll ll] ll] ll l| ] lill| | llil l1lllll ll ll*  3 ó 0 3 4 5 32 2 3 r 0 0 ]  0 0 0 *Keloperativa
VIENNA lNSURANCE GROUP

Dodatek č . 1

k poiistné  smlouvě č .8603453228

pro poji-š tění  podnikatelských rizik - TREND 14

K o o p e r a t iva p o i i š  ť  o v n a, a. s., Vi e n n a I  n s u ra n c e G ro u p

se sí dlem Pobřež ní  665/21, ] .86 O0 Praha 8, Č eská republika

í Č Q 47Lt6617, zapsaná v obchodní m rejstří ku u Městské ho soudu v Praze, sp. zn. B J,897
(dá[e jen "poiistitet')

a

Mateřská š kola"Srdí č ko", Liberec, Oldřichova 836/5, pří spěvková organizate

Zastoupená:

] itka Kadleč ková, řediteL
tč o:  + alqslz
se sí dtem /  bydtiš těm: Oldřichova 836, č . or. 5,460 07 Liberec, Č eská republika
Korespondenč ní  adresa je shodná s adresou sí d[a pojistní ka.

tet.:485103049

mobilní  teLefon: 602126615
e-maiL info@srdickoliberec.cz

(dá[e jen "poiistní k")

uzaví rají

podle zákona č .89/2OJ-2 Sb., obč anský zákoní k, v platné m znění , tento dodatek k pojistné  smlouvě (dáLe ien
"dodatek"), ktený spolu s poiistnými podmí nkami poiisti"tele uvedenými v č Lánku 1. tohoto dodatku a pří lohami
tohoto dodatku tvoří  nedí lný celek.

Strana 1 (celkem 9), PDF gVM,8603453228



č LÁNEK 1.
ú vodní  ustanovení

1, Po změnách provedených tí mto dodatkem ie siednaný rozsah pojiš tění  násLedují cí :

2, Pojistnik je zároveň pojiš té ným,

3. Předmět č i.nnosti pojiš těné ho ke dni uzavření  tohoto dodatku zů stává beze změny a ie vymezen poiistnou
smlouvou ve znění  před nabytí m ú č innosti tohoto dodatku.

4. Pro poiiš těni siednané  tí nrto dodatkem platí  obč anský zákoní k a ostatni obecně závezné  přávní  předpisy v
platné m znění , ustanovení  tohoto dodatku a následuií cí  poiistné  podmí nky:

P-100Á4 - Vš eobecné  pojistné  podmí nky pro poji.š tění  maietku a odpovědnosti
a dáLe:

P-l50Á4 - Zvláš tní  pojistné  podmí nky pro ž ivelní  pojiš tění
P-2fi/ 14 , Zvláš tní  pojistné  podmí nky pro pojiš tění  pro pří pad odcizení
P-2o5Á4 - Dodatkové  poiistné  podmí nky upravují cí  způ soby zabezpeč ení

5. Doba trvání  pojtš tění
Poč átek změn provedených dodatkem: 6.9.2O2L
Výroč ni den Poč átku poiiš těn{ :  13,02.

Poiiš tění  se sjednává na dobu jednoho poiistné ho roku. Poiiš tění  se prodluž uje o dalš í  poiistný rok, pokud
některá ze smluvní ch stran nesděLí  pisemně druhé  smluvní  straně neipozděii š est týdnů  před uplynutim
pří sluš né ho pojistné ho roku, ž e na dalš í m trváni pojiš tění  nemá zájem. V př| padě nedodrž ení  Lhů ty pro
doruč ení  sděLení  uvedené  v předchozí  větě pojiš těni zaní ká až  ke konci následují cí ho pojistné ho roku, pro
kteí ý,e tato Lhů ta dodrž ena,
Poiiš tění  vš ak zani,kne nejpozděii k 12.2.2029 po tomto dni j iž  k prodlouž ení  pojiš tění  nedochází ,

č LANEK 2.
Poí i,š tění  maietku na mí stě poitš tění

PravidLa pro stanovení  výš e pojí stné ho p[nění  jsou podrobně upravene v pojistných podmí nkách vztahují cí ch se
ke sjednané mu poji.š těni a v dalš ich ustanovení ch té to poiistné  smlouvy, Na stanovení  výš e poji.stné ho plnění
tedy mů ž e mí t V[ iV např. stupeň opotřebení , provedení  opravy č i znovupoňzení  nebo způ sob zabezpeč ení
pojiš těných Věcí .

Mí sto poiiš tění  č . 1:  oldňchova 836, č . oř. 5, 1160 07 Libeí ec, Liberec ll!-leřáb

1. ž IVELNí  Pottš TĚNí

MOWTÉ  PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor vlastnich movi.tých zaří zení  a vybavení .
Popis:  vč . zásob, cizí ch předmětů  už í vaných a převzatých (poltš tění  cizich předmětů  převzatých se
sjednává na č asovou cenu)
Poiiš tuie se na novou cenu,
Poiistná č ástka: 2 O50 fi)O Kč .

Spoluú č ast pro pří pad š kod způ sobených pož ární m nebezpeč im, nárazem nebo pádem a kouřem na mí stě
pojiš těni č . 1 č ini 1 000 Kč .

1.2 SjednáVá se dop[ňkové  ž iveLni Poii,š tění  proti Doiistné mu nebezDeč í  PoVoDEŇ NEBo ZÁPLAVA pro:
1.2.1 Movité  předměty, které  isou poiiš těny v základní m ž i,velní m Poiiš tění .

)

Strana 2 (ceLkem 9), PDF gvM,8503453228



Limit pojistné ho plnění  (v rámci pojistné  č ástky):  70o fiD Kč

Celkový Limit plnění  z poji"stných událostí  vzniklých pů sobení m povodně nebo záplavy na nemovitých oblektech
a movi.tých předmětech v mí stě pojiš tění :  7(X) (XlO Kč
Spoluú č ast pro pří pad š kod způ sobených povodní  nebo záplavou č iní  5olo, min. 25 000 Kč

Pojistní k prohlaš uje, ž e na mí stě poiiš tění  č .] - sev poslední ch 20 Letech nevyskytl"a povodeň nebo záplava ani
jednou.

Movité  předměty, které  isou poliš těny v
Limit pojistné ho pLněni (v rámci poji,stné

ž ivlní m Poiiš tění .
Limit pojistné ho plněni (v rámci pojistné  č ástky):  1 X)(X)0 Kč

SpoLuú č ast pro pří pad š kod způ sobených vodovodnim nebezpeč í m č iní  1 000 Kč ,

Spoluú č ast pro pří pad š kod způ sobených Vichřicí , krupobití m sesuvem, zemětřesení m a tí hou sněhu nebo
námrazy č iní  1 000 Kč .

Poiiš tění  pro pří pad š kod způ sobených tí hou sněhu nebo námrazy 5e vztahuje pouze na š kody vzniklé  na

poiiš těných budovách.

2. PolIš TĚNí  PRo PŘí PAD oDcIzENí
2.1 Poiiš tění  pro pří pad odcizení  KRÁDEŽÍ  s PŘEKoNÁNÍ M PŘEKÁŽKY nebo LoUPEŽÍ  se siednává pro tyto

poji,š těné  věci:

MOVITÉ  PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor vlastní ch movitých zaňzení  a vybavení
Popis:vč . zásob, cizí ch předmětů  už (vaných a
sjednává na č asovou cenu)
Poiiš tuie se na novou cenu.

převzatých (poiiš tění  cizí ch předmětů  převzatých se

Limit po] 'istné ho plnění  (v rámci pojistné  č ástky):  270 000 Kč

2.1.2 Soubor vlastní ch cenných předmětů  a finanč ní ch prostředků .
Poiiš tění  se sjednáVá na první  rtziko.
Limit po] 'istné ho plnění :  35 000 Kč

Spoluú č ast pro pří pad odcizení  na mí stě poiiš tění  č . 1 č iní  1 (xXl Kč

3. Polrš TĚNí  PRo PŘí PAD VANDALISMu
3.1 sjednáVá se pro tyto poiiš těné  Věci:

3.1.1 Movité  předměty, které  isou poiiš těny pro př(pad odctzení .
Pojiš tění  5e siednáVá na první  riziko.
Limit pojistné ho plnění :  150 Ofl) Kč

Spoluú č ast pro pří pad vandalismu na mí stě poiiš tění  č . 1č iní  1fiD Kč

č LÁNEK 3.
Da[š í  druhy poiiš tění

Poiiš tění  se sjednává na první  ňziko.

Strana 3 (celkem 9), PDF gvM, 8603453228

l

Movité  předměty, které  isou poiiš těny v
Limit poiistné ho plnění  (v rámci pojistn(



Limí t pojistné ho plněni;  20 0(X) Kč
SpoLuú č ast:  1 000 Kč

č LÁNEK 4.
zvláš tní  ú dai a ujdnání

Nastane-Li š kodná událost následkem povodně nebo v pří mé  souvislosti s povodní  do 10 dnů  po sjednání
po] iš tění , není  pojisti.teIz té to š kodné  udáLosti povinen poskytnout pojistné  pLnění .

Ujednává se, ž e celkové  poji,stné  plnění  pojistitele ze vš ech druhů  poli.š tění  siednaných touto poiistnou
smlouvou pro pří pad veš kerých š kod vzniklých pů sobenim povodně nebo záplavy vzniklých z pří č in nastalých v
prů běhu jednoho pojistné ho roku je v souhrnu omezeno maximáLní m roč ní m limitem pojistné ho p[něni ve { š i:
700 000 Kč .

Nastane-li š kodná udáLost následkem vichhce nebo v pří mé  souvislosti s Vichři.cí  do 10 dnů  po sjednáni
poiiš tění , není  poiistiteL z té to š kodné  udáLosti povinen poskytnout pojistné  plnění .

V pří padě krádež e pojtš těných předmětů  umí stěných ve výLoze po5kytne pojistiteL pojistné  pLnění  za
předpokladu, ž e překonáni překáž ky spoč í vaLo v rozbití  skla výLohy, překonání  její ho uzamč ení  nebo
konstrukč ní ho upevněni sk[a výLohy. Konstrukč ní m upevnění m se rozumi obtí ž ně rozebí ratel'né  nebo
nerozebí ratelné  pevné  spojení  poiiš těné  věci. se stavbou. Za nerozebí ratelné  je považ ováno takové  spo| eni, kdy
po'iš těnou Věc nelze odciat bez jeho destrukč ní ho naruš ení . Za obtí ž ně rozebí ratelné  ie považ ováno pouze
takové  spoiení , k iehož  rozebrání  ie nutno použ í t mi.nimá[ně ruč ní ho nářadí .

V pří padě krádež e z výLohy nebo z vttnny č i pultu, které  jsou umí stěny uvnitř provozovny pojiš těné ho, kde
překonání  překáž ky spoč í valo v rozbití  jejich skla nebo v překonání  jejich zámku, poskytne pojistitel pojistné
p[něni do rný,š e:

>  5 %  z horní  hrani.c portstné ho plnění  slednané  v mí stě pojiš tění  pro pojiš tění  skupiny věcí , do které  nálež ely
odcizené  věci pojiš těné  proti odcizení , maximálně vš ak 20 Ofi) Kč , jde-ti o cenné  předměty, věci umělecké ,
histoňcké  nebo sběratelské  hodnoty nebo elektrontku,

>  10 z horní  hranice pojistné ho plnění  siednané  v mistě poiiš tění  pro pojiš tění  skupiny věcí , do které  nálež ely
odcizené  Věci poiiš těné  proti odcizení , maximálně vš ak 50 (x)o Kč , ide-li o ostatní  Poiiš těné  věci §iné  než
výš e uvedené ).

Pokud je věc uměLecké , htstori"cké  nebo sběratelské  hodnoty souč asně cenným předmětem, musí  být ulož ena a
zabezpeč ena tak, aby toto zabezpeč ení  minimáLně odpoví dalo předepsané mu způ sobu zabezpeč ení  cenných
předmětů  vyp[ ,/ vají cí mu z poiistných podmí nek upravují cí ch způ soby zabezpeč ení ,

Pokladní  systé my EET - maJetkové  poliš tění
Ujednává se, ž e poiiš tění  sjednané  touto pojistnou sm[ouvou se Vztahuie také  na pokladní  systé my e[ektronické
evidence trž eb (EET), vč , základní ho software, a to v rozsahu uvedené m v té to poji,stné  smlouvě.

Náklady na obranu přoti 3ankci ulož ené  dle zákona o evidenci trž eb (EET)

V pří padě pojí stné  udáLosti na pojiš těné m pokladní m systé mu EET poskytne poji.stitel také  náhradu ú č eLně
vynalož ených nákladů  na právní  obranu pojiš těné ho proti sankci ulož ené  za správní  deLtkt spoč í vají cí  v poruš ení
povinnosti uLož ené  zákonem o evidenci trž eb v dů s[edku výš e uvedené  poiistné  události.
Z pojiš těni bude poskytnuta náhrada ú č elně vynalož ených nákladů  na obranu pojiš těné ho ve správnim ří zení  i
ří zeni před soudem v rámci správní ho soudni,ctví , vč etně nákladů  právniho zastoupení . Náklady právní ho
zastoupení , které  přesahují  mimosmLuvní  odměnu advokáta v Č eské  republice stanovenou pří sLuš nými právní mi
předpí sy, uhradí  poiistiteI  pouze v připadě, ž e se k tomu předem pí semně zavázaL.
Pojistitel nehradí  náklady uvedené  v tomto ujednání , iestlú e byl pojiš těnÝ v souvi"slosti se š kodnou události
uznán vinným ú myslným trestným č inem; pokud j iž  tyto náklady uhradi|  má proti poii.š těné mu právo na vrácení
vyp[acené  č ástky.
Na ú hradu nákladú  na obranu proti sankci ulož ené  dle zákona o evidenci trž eb poskytne po] 'istitel pojistné  plnění
maximáLně do výš e Li.mitu poii,stné ho plnění 50fiD Kč v souhrnu ze vš ech pojtstných událostí  nastalých v
prů bé hu jednoho poji,stné ho roku.

)

Strana 4 (celkem 9), PDF 8VM, 8603453228



V pří padě vzniku nároku na náhradu nákladů  na obranu proti sankci ulož ené  d| e zákona o evidenci trž eb v
souvislosti 5 ví ce poiistnými udáLostmi z ví ce pojiš tění  sjednaných u pojistitele uvedené ho v té to pojistné
smlouvě, které  vznikly z totož né  pří č iny, poskytne poiistitel na náhradu takorr,y'ch nákladů  v souhrnu ze vš ech
takovlich poiistných udáLostí  pojistné  plnění  maxí máLně do viš e 50 000 Kč .

Strana 5 (celkem 9), PDF gvM,8603453228



č LÁNEK 5.
ú daie o Doiistné m

1. Poiistné :

Po zoh| ednění  změn siednaných tí mto dodatkem je rny'sLedná výš e poiistné ho následují cí :

Živetní  poiiš tění

Roč ní  poiistné

Poiiš tění  přo pří pad odcizení

Roč ni poiistné

Poiiš tění  pro pří pad vandalismu

Roč ní  poiistné

Poiiš tění  proti

Roč ní  poiistné

loupež i přepravovaných peněz nebo centn

Celkové  roč ní  poiistné  před ú pravou

S!ednává se běž né  poiistné  s poiistným období m 6 měsí ců .

Sleva za dé lku poiistné ho období

] iná sleva /  přiráž ka

Celkem sleva /  pňráž ka

Celkové  roč ní  poiistné  po ú pravě

Poiistné  za poiistné  období

3 061 Kč

2 324 Kč

2 4Q4 Kč

72Q Kč

8 5(x, Kč

-2o/o

-L8ýo

-2O o/o

6 806 Kč

3 403 Kč

VznikLý nedoplatek poiistné ho za pojistné  období , v němž  nabyl ú č innosti tento dodatek, č iní :  79 Kč  a bude
uhrazen prostřednictví m mimořádné ho předpi.su ke dni nabytí  ú č innosti tohoto dodatku.

ZbyLá č ást poiistné ho bude zahrnuta v da[š í m po| istné m období .

Poiistné  za poii,stné  období  po zohlednění  změn provedených t imto dodatkm ie splatné :
k 13.02.

kaž dé ho roku na ú č et pojistite[e.
Peněž ni ú stav: Č eská spořitelna a.s,

Č í sLo ú č tu|  2226222
Kód banky:0800
Konstantní  symboL: 3558
Vartabilní  symbo[ :  8503453228

k 13.08.

QR kód k vyplnění  platebniho přikazu
na pLatbu nedoplatku pojistné ho:

č ú ner s.
Hláš ení  š kodných událostí

Vznik š kodné  udáLosti h[ásí  poiistní k bez zbyteč né ho odkladu na ní ž e uvedené  kontaktní  ú daje:

Kooperati,Va Poiiš ť ovna,_a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZAKAZNICKE PODPORY
CentráLní  podate[na
Brněnská 534
664 42 Modřice-
Te[  957 105 105
www.koop,cz ]

Strana 5 (celkem 9), PDF gvM,8503453228



č LÁNEK 7.
Prohláš ení  Poii.stní ka

] ,. Poiistní k potvrzuje, ž e před uzavřenim dodatku převzal v listinné  nebo, s jeho souhlasem, v iiné  textové
podobě (např. na trvalé m nosič i dat) Informece pro klienta a Informace o zpracování  osobní ch ú dajů  v
neávotní m pojiš tění  a seznámil se s nimi. Pojistní k si je vědom, ž e se jedná o dů Lež ité  informace, které  mu
napomohou porozumět podmí nkám sjednávané ho poiiš tění , obsahují  upozorněni na dů lež ité  aspekty
pojiš tění  i významná ustanovení  pojí stných podmí nek.

2. Pojistnik dáLe potvrzuje, ž e v dostateč né m předstihu před uzavření m dodatku převzal v listinné  nebo jiné
textové  podobě (např. na trvaLé m nosič i dat) dokumenty uvedené  v č L. 1odst.4) dodatku a seznámil se s nimi.
Po] 'i.stní k si ] 'e vědom, ž e tyto dokumenty tvoří  nedí Lnou souč ást pojistné  smlouvy ve znění  tohoto dodatku a

upravují  rozsah poiiš tění  ieho omezení  (vč etně vý[uk), práva a povinnosti ú č astní ků  pojiš tění  a následky

ieiich poruš eni a daLš í  podmí nky pojiš těni a po] istnik je iimi Vázán stejně iako poiistnou smLouvou.

3. Pojistní k prohLaš uje, ž e má poiistný záiem na poiiš tění  poii,š těné ho, pokud je osobou od něi odLiš nou.

4. Pojistnik potvrzuje, ž e adresa ieho trvalé ho pobytu,bydliš tě č i sí dLa a kontakty elektronické  komunikace
uvedené  v tomto dodatku jsou aktuální , a souhtasí , aby tyto ú daje byly v pří padě ieiich rozporu s iinými ú da] 'i
uvedenými. v dří ve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých ie pojistní kem nebo poiiš těným, vyuávány i
pro ú č ely takových poiistných smluv. S tí mto postupem polistnik souhlasí  i pro pří pad, kdy poiistiteli
oznámí  změnu adresy trvalé ho pobytr-r/bydLiš tě č i sí dLa nebo kontaktů  elektronické  komunikace v době trvání
té to pojistné  smLouvy.

5. Pojistní k prohlaš uje, ž e Věcí  nebo j iné  hodnoty pojistné ho záimu pojiš těné  pojistnou smlouvou ve znění
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření  dodatku poiiš těny proti steiným nebezpeč í m u iiné ho pojistitele,
pokud není  v č Lánku "Zv[áš tní  ú daje a uiednáni" tohoto dodatku výslovně uvedeno ií nak,

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp, dodatek k pojistné  smlouvě (dáLe jen "smlouva") podlé há povinnosti
uveřejnění  v registru smluv (dá[e;en "registr') ve smyslu zákona č .34O| 2OI5 Sb., zavazuje se pojistní k k
ieií mu uveřeinění  v rozsahu, způ sobem a Ve Lhů tách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje
pojistitele práva, aby smLouvu uveřejnil v registru sám, s č í mž  poiistní k souhLasí . Pokud je pojistní k odliš ný
od poiiš těné ho, poristní k dáLe potvrzuje, ž e poiiš těný souhLasil s uveřejnění m smLouvy. Při vyplnění
formuláře pro uveřejnění  smlouvy V re8istru ie poii,stní k povtnen Vyplntt ú daie o poiistiteli (jako smluvní
straně), do pole "Datová schránka" uvé st:  n6tetn3 a do pole "Č í s[o smlouvy" uvé st:  8603453228Á. Poiistnik
se dáLe zavazuje, ž e před zaslání m smlouvy k uveřejněni zaji,sti zneč itelnění  neuveřejnitelných informací
(např, osobní ch ú dajů  o fyz,ických osobách). Smluvní  strany se dohodly, ž e ode dne nabyti ú č innosti smlouvy

lejim zveřejnění m v re8istru se ú č inky poiiš tění  Vč etně práV a povinností  z něj vyplývalicí ch, Vztahují  i. na

období  od data uvedené ho jako poč átek pojiš tění  (resp. od data uvedené ho !ako poč átek změn provedených
dodatkem, jde-[ i o ú č inky dodatku) do budoucna.

č LÁNEK s.
Zpracovániosobní ch ú daiů

1, V následují cí  č ásti jsou uvedeny zá kladní  informace o zpracová ní  Vaš ich osobní ch ú dajů . Tyto informace se
naVás uplatní , pokud jste fyzickou osobou. Ví ce informací , vč etně způ sobu odvoláni souhlasu, mož nosti
podání  námitky v pňpadě zpracování  na základě oprávněné ho záimu, práva na pří stup a dalš í ch práv
naleznete v dokumentu ]nformace o zpracování  osobní ch ú dajů  v než i.votní m poiiš tění , který je trvale
dostupný na webové  stránce www.koop.cz v sekci "O pojiš tovně Kooperati.va".

2. Souhlas se zpracování m osobní ch ú daiů  pro ú č ely marketi.ngu
Poiisti.tel bude s Vaš í m souh[asem zpracovávat Vaš e identifikač ní  a kontaktní  ú daie, ú daie pro ocenění  rizika
při, vstupu do poii.š těni a ú daie o využ í vání  služ eb, a to pro ú č e[y:
a) zasí táni slev č i j iných nabí dek třetí ch stran, a to i elektroni,ckými prostředky,
b) zpracováni Vaš ich osobní ch ú dajů  nad rámec oprávněné ho záimu poiisti"tele za ú č elem vyhodnocení

Vaš ich potřeb a zasí Lání  relevantněiš í ch nabí dek (jedná se o některé  pří pady sledování  Vaš eho chování ,
spojování  osobní ch ú dajů  shromáž děných pro odLiš né  ú č eLy, použ ití  pokroč ilých anaLytických technik).

Tento souhLas je dobrovoLný, p[atí ] po dobu neurč itou, mů ž ete iej vš ak kdykoliv odvoLat, V pří padě, ž e souhLas
neuděLí te nebo jej odvoLáte, nebudou Vám zasí | ány nabí dky třetí ch stran a některé  nabí dky pojistite[e nebude
mož né  plně phzpů sobi.t Vaš im potřebám. Máte také  právo kdykoliv pož adovat pří stup ke sralm osobní m
ú dajů m.

Strana 7 (celkem 9), PDF gVM,8603453228



Poji.stní k:

I  l souxusÍ nn Í )0 NEsouHLAsÍ M

3. lnformace o zpracování  osobnich ú dajů  bez Vaš eho souhl"asu

3.1. Zpracování  pro ú č ely plněni smlouvy a oprávněných záimů  poiistitele
Pojistní k bere na vědomí , ž e jeho identifikač ni a kontaktní  ú daje, ú daje pro oceněni rizika při" vstupu do
poiiš tění  a ú daje o využ í váni služ eb zpracovává poji.stitel:
a) pro ú č ely kalkuLace, návrhu a uzavření  pojistné  smlouvy, posouzení  přijatelnosti do poiiš tění , správy a

ukonč ení  pojistné  5mlouvy a Likvidace pojistných udáLostí , když  v těchto pří padech jde o zpracováni

. t nezbytné  pro.p[nění  smlouvy, a

b) pro ú č ely zajrš tění  řádné ho nastavení  a plněni smluvní ch vztahú  s poji.stní kem, zaiiš tění  a soupojiš tění ,
stati.stiky a cenotvorby produktů , ochrany právní ch nároků  poiistitele a prevence a odhalování  poiistných
podvodů  a ] 'iných protipráVní ch iednání , když  v těchto pří padech jde o zpracování  založ ené  na zákLadě
oprávněných záimů  poiistite[e. Proti takové mu zpracování  máte právo kdyko[ i podat námitku, která mů ž e
být upLatněna způ sobem uvedeným v Informací ch o zpracování  osobní ch ú dajů  v neávotní m pojiš tění ,

3.2. Zpřacování  pro ú č e[y plněni zákonné  povinnosti
Pojistní k bere na vědomí , ž e jeho identifikač ní  a kontaktní  ú daie a ú daie pro ocenění  rizika při vstupu do
poiiš tění  pojistitel dá[e zpracovává ke splnění  své  zákonné  povinnosti vyplývají cí  zejmé na ze zákona
upravujicí ho distňbuci poiiš tění  a zákona č , 69/2006 Sb,, o provádění  mezinárodní ch sankcí ,

3.3. Zpracování  pro ú č ely pňmé ho marketingu
Pojistní k bere na vědomi, ž e jeho identiftkač ní  a kontaktní  ú daje a ú daje o využ í vání  sLuž eb mů ž e poiistitel
také  zpracovávat na základě 1eho oprávněné ho záimu pro ú č ely zasí Lání  svých reklamní ch sdělení  a nabí zení
svých sLuž eb; nabí dku od pojistitele mů ž ete dostat elektronicky (zejmé na SMSkou, e-mailem, přes sociální
sí tě nebo telefonicky) nebo kLasickým dopisem č t osobně od zaměstnanců  pojistiteLe,
Proti takové mu zpracování  máte jako pojistnik práVo kdykoli podat námitku, Pokud si nepřejete, aby Vás
pojisti,teL osLovovat s jakými,koli nabí dkami, zaš krtněte prosim toto poLe: X

4. Povi,nnost poiistní ka informovát třetí  osoby
Pojistní k se zavazuie informovat kaž dé ho pojiš těné ho, jenž  ie osobou odliš nou od poii.stní ka, a pňpadné
daLš i osoby, které  uvedI  V poiistné  sm[ouvě, o zpracování  ieji.ch osobní ch ú dajů .

5. lnformace o zpracování  osobní ch ú daiů  zástupce poii,stní ká
Zástupce právnické  osoby, zákonný zástupce nebo j iná osoba oprávněná zastupovat pojtstnika bere na
vědomí , ž e jeji identifikač ní  a kontaktní  ú dáje PojistiteL zpracoVáVá na zákLadě oprávněné ho záimu pro ú č eLy
kalkulace, návrhu a uzavření  pojistné  smlouvy, správy a ukonč ení  poii,stné  smlouvy, Likvi.dace pojistných
událostí , zajiš tění  a soupoji.š tění , ochrany právnich nároků  poji,sti,tele a prevence a odhalování  poiistných
podvodů  a iiných protiprávnich iednání . Proti takové mu zpracování  má taková osoba práVo kdykolt podat
námitku, která mů ž e být uplatněna způ sobem uvedeným v Informací ch o zpracování  osobnich ú dajů  V
než ivotní m poiiš tění ,
zpra(ování  Přo ú č ly plnění  zákonné  povinnosti
Zástupce právnické  osoby, zákonný zástupce nebo j iná osoba oprávněná zastupovat pojistní ka bere na
vědomí , ž e identifikač ní  a kontaktní  ú daje pojistiteL dá[e zpracovává ke sptnění  své  zákonné  povinnosti,
vyplývalí cí  zejmé na ze zákona upravují ciho di.stribuci pojiš tění  a zákona č . 69/2006 sb., o provádění
mezinárodní ch sankcí ,

6. Podpisem dodatku potvrzuiete, ž e iste se dů kladně seznámil se smyslem a obsahem souhLasu se zpracování m
osobní ch ú daiů  a ž e iste se před ieiich udělení m seznámí L s dokumentem lnformace o zpracování  osobní ch
ú daiů  v než ivotní m poiiš tění , zeimé na s b[ iž š í  identi.ftkací  daLš í ch správců , rozsahem zpracovávaných ú dajů ,
právní mi záktady (dů vody), ú č ely a dobou zpracování  osobní ch ú dajů , způ sobem odvolání  souhlasu a právy,
která Vám V té to souvislosti náLež í ,

č LÁNEK 9.
závěreč ná ustanovení

] .. Návrh poiistiteLe na uzavření  dodatku (dáte | en "nabí dka') musí  být poiistní kem přiiat ve thů tě stanovené
pojistite[em, a není -Li taková [ hú ta stanovena, pak do jednoho měsí ce ode dne doruč eni nabí dky poií stní kovi.
Odpověďs dodatkem nebo odchylkou od nabí dky se nepovaž uje za je] i přijetí , a to ani. v pří padě, ž e se
takovou odchylkou podstatně nemění  podmí nky nabidky.

Strana 8 (celkem 9), PDF gvM,8603453228



2. Pojistitel neposkytne pojistné  plnění  ani ] 'iné  pLnění  č i s[už bu z pojí stné  smLouvy v rozsahu, v jaké m by takové
plnění nebo sLuž ba znamenaly poruš ení  mezinárodní ch sankcí , obchodnich nebo ekonomí ckých sankcí  č i
flnanč nich embarg, vyh[áš ených za ú č e[em udrž ení  nebo obnovení  mezinárodní ho mí ru, bezpeč nosti, ochrany
zákLadní ch lidských práva boje proti. terorismu, Za tyto sankce a embarga se považ uií  zejmé na sankce a

embarga Organizace spoiených národů , Evropské  unie a Ceské  republiky. Dá| ,e také  Spoiených států
amerických za předpok[adu, ž e neodporují  sankcim a embargů m uvedeným v předchoá větě.

3. Pokud ie tato poiistná smlouva uzaví rána elektroni.ckými prostředky a je pojistní kem podepisována

elektronickým podpisem ve smyslu pňsluš ných právní ch předpisů , který není  uznávaným elektronickým
podpisem ve smyslu zákona č .297/2015 Sb., o služ bách vytvářeií cí ch dů věru pro elektronické  transakce, je
podmí nkou řádné ho uzavření  po] 'istné  smlouvy zaplacení  běž né ho pojistné ho za první  pojistné  období ,
pří padně jednorázové ho poiistné ho neipozději do jednoho měsí ce od data vystavení  návrhu poji.stné

smLouvy, Nebude_Li v pří padě uvedené m v předchozí  větě běž né  poiistné  za první  pojistné  obdobi, pří padně
jednorázové  poiistné  zaplacenov tam uvedené  Lhů tě, poiistná smlouva se od poč átku ruš í . Je,[ i poiistná
smlouvy uzaví rána eLektronickými prostředky, nejsou vyhotovovány iejí  steinopisy.

4. Dodatek ; 'e vyhotoven ve 2 steinopisech. Pojistní k obdrž í  1 stejnopis, po] 'istiteL si ponechá ] - steinopis.

Dodatek uzavřen dne: 5.5,2021

]mé no, pří jmení /název (zí skatele):  V[adimí r Výtiska
zamě5tnanec
zí skateLské
TeL
Ema

} !,t!li,rlal lii,J,,.: ] iii] ] i, l] " i-i; ] ,l; ",

a l; i,; , l, i] ]  ; r : ] ] 1jl] .!

Strana 9 (ceLkem 9), PDF gvM,8603453228



,&
Č isio | ,.] islné ,í rtouvy

86o3453668
li,ri
Ll:n: j

lllil lll]  lllil lllil lllil lllil lllil lllil lllil lllil lllil lllil* B503453668*

vlENNA lNsURANCE 6ROUP

@ loiiš ť oun"

(ooperailvi]  pojrš tovna a s., Vrenn: Ins.rTanle Group,:e sidLem Pobřcž ni 665/21 1E6o0 Prah, 8

1ao: 47116617, z.praná ,r obchodní m re] střikL.]  L]  

^ ^ ěstské |  

c soudu r Praze sp zn B J 897 (daLe jen ,,K.operát,,!,a')

@ Zástupce pojiš ť ovny

zaměstnanec
Zí sk;teLské  č í slc
:1tLrL, jrné nc při]meni

Zafi ] ěsi, aiec ] e cdlněi] .JV; n

obchodrrim i.,ý< onem

1533

Vtadimí r Výti§ka

rrzcc r, jejij ňoilv; iri s.ož ka ie cvlrvrěn: n,imo j iné  [ ,,,.rlitoLr ] im pcskytovanýc|  ; luž -"b i ] e lo

@ rttent

NáZeV

I č o
Adresa sí dLa

Mateřská š kolá "srdí č ko", Libeřec,
oldřichova 836/5, pňspěvková
ortanizaae
l+ 6747532

oldřichova 836/5, 46007 Libeřec

í yp osoby

E mall

MobiL

podnikate] , právňická osoba

info@sřdickolibere(.Cz
+ 420602126615

@ Potř"by 
" 

pož adavky klienta

NaVýš ení  pojlš iěn1 prot1 | oI  pcž ,L přepravovaných p-"n-;z -"bo cenin

@ Doporuč ení  pro klienta

peněz nebo cen,Ln

potvrzu]e, ž e tento ZáZnam

Podprs k| renta

Stlana ý1, Urč eno I  pó] istné  smtóUvě č  86o-i453668

)

Teilto dokL]ment sLoUž i k zaznamenáni lnfcrmaci o Zá5tUpc,, po]1š toVny a j im po5kytované rn dopcrUč eni klrentovr, zda 5i má pcjlš těnl
s]dirat č 1 nrlic.lV a]ek rá být nasta,leno Doponrč -"I i ] e poskytováno V dostateč né rn předstlhu přec uzavřenrm po]15tné  smLoLrVy J

wchází  z ů dajů , které  o sobé  kLrerl:  sdé Lrl, Zástupce po] rš tov: ly vyZVž |  k| lenta aby sr. tento záznarŤ . před .rzevřeniiŤ ]  sňlouvy peč hVě přeč etI

a Lrj| stll se, ž e sk!teč ně ocpcví dá iomr,1ak;ednání  probihalo

} ,ilrt ii: ,iit ',] l



Tento dokument pc§k tuie póuze základni í nformace o uvedené m poiistné m produktu, Ůptné  předsmluvnr, a smluvní  informace
o vaš em konkré tnim poiiš těni nalež nte V Póii9tné  smlouvě a dalš ich dokumenteeh V ni, uvdených, Pozorně si je prosí m přč těte.

O iaký druh poiiš tění  §e iedná?
Poiiš těni nemo\ í iié ho á moVité ho majetku Vaš i ž ivno§ti - obchodu, hotelu, penzionu, iemesta i. výroby a odpové dnosti
za ú jmu Vzniklou j iné mu V gouvislosti 3 Vaš i č inno§t,| , vč etně ú imy způ sobené  vadou výrobku a vadou práce po předání .

o ie poitš těno?

; ]  Nemovlt\ i maj§tek { budořý vč etně
pŘstuš ěnstvt, o§tatní  stavby, §tavebni 9ouč ásti
a pří sluš nství  vybudované  na cizr budové }

ir m§Vitý maretek (zá§oby, Via§tni movité
zaří zní  3 Vybaveni. ciá Předměty uáV3né , cizí
předrněty převzaté , cenné  předrněty a fi.nanč n{

pro§třEdky, věci urně| ecké , h,i.storické  nebo
sběratelské  hodnoty, dokumentace)

a š kody na něm způ sobené
;.,' ávelni udá| osť í ,

Vč etně Připoiiš těn{  ná .třnosí é rtcké  sfái* y,
vodné ,§toč né , nepřimý ú der blesku, ú nik vody
z akváři-a

.,,' odcizenim
i.] - Vandelisť nem, Vč etné  sprejerů
.-.' poš kož entrn, řBzbttim skl,a
-,.' loupež ,i přepravovaných peněZ nbo cenin
,,, poš kozenim, odcizeniřn Věcí  během gilnič ni

dopraqt
j .' poš kozenin, ž nič enim stroie
,,l poš kož nj,m, znič enim lektronické ho zařiZen{

| , přeruš entm pí §Vozu,

.: .. Pojiš té ni odpovědno§tt ž e ú lmu Vzniklou

iiné mu v souvislc§ti § Váš í  č inno§t( Vč tně

ú jmy způ sobené  vadou qirobku a vadou práce

po předáni a následné  finanč ni š kody

s pňpoii.š té nim
. nemajetkové  ú imY
. š kod na c,tzl Vé ci převzáté  něbo už iváné
. š kady způ sobené  provozem pracovni,ho

5tro]e
. nákladů  zdravotni poiiš tovny,

Pře§ný roz§áh Vámi §iednané ho pojiš tění  naleznete
v plátné  poii,stné  smLouvě.

Na co se poiiš těni nvž tahui?

X pozemky, rostli,ny, poro§ty, povrchové

a podzemni vcdy, loáska nero§tů

§ ptářidtě, l'etádlá, koliová vozidla

§ vzorky. názorné  modely, prototypy

X zásoby sena nebo slámy á nemóVitosti, v nichž
jsou ulož eny

X Váič nó událoš ť i, §távky, troristické  akty
Vč ětně .hmických nebo bi.ólogických
kontaminaci

x zásah státní  nofl nebo veřejne spráVy

§ pů sobeni jaderné  nrgie

X na š kodu způ sobé nóu ú řnyš lné  poii.š té ným,

Pojistniken,1, opráYňěnou o§obou §ebo ii,nou
otobou z podnětu některé ho z ni,ch

Přé š né  zněni qrluk si prosim pož orně přeč těte v platné
poiistné  9mlouvě.

Existuii něiaká omězni v poii§tné m
krytt?

marimátni \ ,yie po] istnho pl'něnl pro moýi,tý

a nemoýit\ i majetek ie dána siednanou poiistnou

hodnotou Věci (poiistnou cástkou, lirnitem
poJistneho plné nr)

1 maxim;ilnt u.§e p§itstné ho plněni pro poií š těni
odpovědno§ti za ú imu je dána siednaným

limltem poji,stneho plnění

pojiš těny se pofiLl na pojEtné m ptné řri

dohodnutou spoIuú č asti

ikody způ sobené  povodni neisoLr kryty po dobu

10 dnů  od siednáni poiiš těni

]  §nť ěni poii§tné ho ptné ni pň nedodrž eni
způ sobu zabezpeč enr vé cí  ph krádeá

:Y,§

s* s* * &

Přé sné  ž něni limitů  a omezÉ ni §i prosí rn poz§rně přeótěte

v pLatné  po] istné  sm| ,ouvě.



Poii§tná krytí ?

: : :1': : | .: ť : : : - V poi§tné  smlOUVě v rámci ú zemi Č eské  republiky.

Kdy a iak provádět platby?
BěŽné  Poii§tné  ie spl,atné  prvnim dnem poristné ho obdobt a iednorázové  poiistné  dnern poč átku pojiš těni, neni_tiV poiistné  smlouvě uvedeno j inak,
Poiistne lze platit zejmena převodem z bankovlí ho ú č tu (pňkaz k ú hradě, trvalý pňkaz nebo souhlas s inkasem _sINK), Poš tovnr Poukázkou, prostřednlctuim sIPo nebo i[ "i"i.ňi* * * aiů  a bankomatů  bank, s nimiž  mámeuzaYřenou dohod{ ,' o tomto zPŮsobu Placeni polistneho (§J ,"inn*  uu"r"inrieme na svých webor,lich 

'tránkách
www.koop.cz), neni-!i poii'tnOu smlouvou njrt".,i rpi,.J;Ú;; ; ; -

Kdy poiistné  krytí  eač í ňá a konč ř
Í _1,_'1,1l: : : ,: ,".: ť "nýrn 

V polistné  §mlouvě iako poč átek poiiš té ni 3 konč í  dnem uvedeným v poJistné  smlouvě,ako konec poiiš těni,

| ak mohu smlouvu vypovědět?
ňsemnou výpovědí  doruč enou
- do dvou mé sicú  ode dne uzavřent poř§tné  smlouvy; poiiš těni ž anikne uplynutim o§mld.nnl výpové dní  doby- 

§'ffi' 
š est tvdnů  P'ed koncem potistnlho obdobi" po;tstin, ..i ln" postednrm dnem daneho poiistneho

- da tř' mě§Í cŮ ode dne oznámení  vzniku Poii§tné  udá{ osti poiŤ š tovné ; poiiš těni záni.kne uPlynutim mě§i.č niui pové dni doby,

t[ ť 2B18


